
Gemin Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

11.05.2024 17:32 1/2 Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Česká republika - Úřad vlády České republiky

IČO: 00006599

Sídlo/místo podnikání:

nábř. E. Beneše 128/4

118 01  Praha 1

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:

Jméno: PhDr. Jan Král

E-mail: kral.jan@vlada.cz

Funkce/pracovní pozice: ředitel odboru koordinace evropských politik

Kontaktní osoba:

Jméno: Pavel Dyntera Smékal

E-mail: dyntera.pavel@vlada.cz

Funkce/pracovní pozice: vládní rada

Organizační útvar:

Oddělení veřejných zakázek

Číslo útvaru: OVZ

Kontaktní adresa:

nábř. E. Beneše 128/4

118 01 Praha 1

Česká republika - CZE

Specifikace VZ

Název VZ: Dodávka mobilních telefonů

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/17/V00053749

Evidenční číslo: čj. 16172/2017-OKE

Dne 22.06.2017 12:49:00

detail VZ

Oznámení o výběru dodavatele

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem Dodávka mobilních telefonů rozhodl na základě

provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru dodavatele takto: jako ekonomicky nejvýhodnější byla vybrána nabídka

účastníka zadávacího řízení

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

4. Jan Heran Teplická 27/29, Děčín 46792635

Identifikace účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly hodnoceny

http://www.gemin.cz/index.php?id=61459&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

11.05.2024 17:32 2/2 Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

Datum a čas doručení
nabídky

1. AMENDOIM s.r.o.
Za Příkopem 716, Dolní
Břežany

04600746 13.06.2017 12:40:03

2. C SYSTEM CZ a.s. Otakara Ševčíka 840/10, Brno 27675645 16.06.2017 09:45:24

3. Datok, s.r.o.
Slovanské náměstí 2237/1,
Brno

25561073 21.06.2017 23:54:19

4. Jan Heran Teplická 27/29, Děčín 46792635 22.06.2017 08:06:02

Celkový přehled pořadí nabídek, které byly hodnoceny

Pořadí nabídky Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení
dodavatele

Nabídková cena

bez DPH vč. DPH

1. 4. Jan Heran 25 460,00

2. 2. C SYSTEM CZ a.s. 26 308,00

3. 3. Datok, s.r.o. 26 816,52

4. 1. AMENDOIM s.r.o. 27 256,00

Vytvořil

Jméno a příjmení Pavel Dyntera Smékal v.r.

Doručení

Datum 22.06.2017 12:58:03


